


Edição 339 | Ano 3
07 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 027-2021 CANON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 028/2021 - SIEMENS HEALTHCARE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JHTJX6UT-JT5HYXVZ-EB2JWY00-GYFY4YIE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 027/2021 

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte 

CONTRATADO: CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA, CNPJ Nº 
46.563.938/0001-10 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de manutenção 
corretiva e preventiva para os equipamentos APARELHOS DE TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA MARCA CANON com reposição integral de peças, pertencente 
ao governo do estado da Bahia, cedido a Policlínica Regional de Saúde - Região de Saúde 
de Jacobina, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da 
Chapada Norte-CONSAN e instalado no Setor de BIOIMAGEM. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021 

INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 004/2021 

ASSINATURA: 27/09/2021 VIGÊNCIA: 26/09/2022 

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso XVI, da Lei n.º 8.666/93 

VALOR TORTAL: R$ 255.600,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil reais) 
 

Edição 339 | Ano 3
07 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE CONTRATO 027-2021 CANON

Certificação Digital: JHTJX6UT-JT5HYXVZ-EB2JWY00-GYFY4YIE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan



 

 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO N° 028/2021 

CONTRATANTE: Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte 

CONTRATADO: SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ Nº 
01.449.930/0001-90 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços no aparelho de 
ressonância magnética de manutenção preventiva e corretiva com reposição 
especiais de peças para atender demandas da Policlínica Regional de Saúde - 
Região de Saúde de Jacobina. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021 

INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2021 

ASSINATURA: 27/09/2021 VIGÊNCIA: 26/09/2022 

BASE LEGAL: Artigo 25, inciso XVI, da Lei n.º 8.666/93 

VALOR TORTAL: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais) 
 

Edição 339 | Ano 3
07 de outubro de 2021

Página 4

EXTRATODE PUBLICAÇÃODE CONTRATO 028/2021 - SIEMENS HEALTHCARE

Certificação Digital: JHTJX6UT-JT5HYXVZ-EB2JWY00-GYFY4YIE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan


	CONTRATOS
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 027-2021 CANON
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 028/2021 - SIEMENS HEALTHCARE


		2021-10-07T14:56:09-0300




